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اعلامآمادگیچهارکشوربرایمیزبانیجامملتها
در حالی که همه منتظر برگزاری جام ملت های آسیا به میزبانی 
کشور چین بودند اما شیوع ویروس کرونا در سال های گذشته و 
قوانین سفت و سخت دولت چین برای ورود شهروندان خارجی، 
باعث شد تا این کشور امکان میزبانی را نداشته باشد.پس از آن 
و در شرایطی که انتظار می رفت کشورهایی نظیر ژاپن برای گرفتن 
میزبانی اقدام کنند اما فدراسیون ها یکی پس از دیگری کنار رفتند و 
حالا طبق اعلام ای اف سی چهار کشور مدعی برگزاری این بازی ها 

هستند. استرالیا یکی از نامزد های میزبانی از این رقابت ها است و 
سخنگوی فدراسیون فوتبال این کشور نیز در این خصوص گفته 
است: »ما به طور موازی با AFC و دولت در حال مذاکره هستیم 
و شرایط را ارزیابی می کنیم.« بر این اساس قطر تنها کشور غرب 
آسیایی است که برای میزبانی اعلام آمادگی کرده است. باتوجه به 
اینکه جام ملت ها در فصل گرم برگزار می شود، قطر شانس اندکی 
دارد تا چند ماه پس از جام جهانی، یک رویداد بزرگ دیگر را هم 

میزبانی کند.سه کشور دیگر اندونزی، کره جنوبی و استرالیا هستند 
که در این بین استرالیا آخرین کشور شرقی است که میزبانی جام را 
برعهده داشت و در سال ۲۰۱۵ در خانه قهرمانی را به دست آورد. 
آخرین میزبانی بزرگ کره جنوبی اما بیست سال پیش و در چارچوب 
رقابت های جام جهانی ۲۰۲۲ بود. اندونزی نیز با جاه طلبی پای به 
این عرصه گذاشته است.بررسی وضعیت این چهار کشور تا ۹ شهریور 
ادامه خواهد داشت و سپس کشور میزبان روز ۲۵ مهر معرفی می شود.

ورزشی

اخبار کوتاه 

مارکت تابستانی لیگ برتر فوتبال ایران، داغ ترین لحظات خود 
را تقریبا پشت سر گذاشت و تکلیف اکثر ستاره ها مشخص شده 
است. خیلی از تیم ها کار خود را در بازار به پایان رسانده اند 
و بعضی دیگر در پی پر کردن اندک جاهای خالی باقی مانده 
هستند. با این وجود اما مثل همه دوره های دیگر، هستند ستاره 

هایی که هنوز تکلیف فصل آینده خود را نمی دانند.
در بین این ستاره ها هم داخلی داریم و هم خارجی؛ این لیست 
چند ملی پوش هم دارد با تعدادی دیگر که فصل قبل جزو 
بهترین های تیم خود بودند. تعدادی دیگر مثل آرش رضاوند هم 
در این لیست حضور داشتند اما طی همین روزها و ساعت های 
قبل از بلاتکلیفی خارج شدند. فهرستی که در ادامه می بینید، 
ستاره های جا مانده از مارکت تابستانی فوتبال ایران )تا این 

لحظه( هستند:
کریمانصاریفرد

مهاجم باتجربه تیم ملی که سابقه دو دوره حضور در جام جهانی 
و یک بار گلزنی در این رویداد بزرگ را دارد، در 3۲ سالگی به 
دنبال ادامه فوتبال خود در اروپاست. او مثل سعید عزت اللهی 
از تراکتور پیشنهاد داشت اما با توجه به این که همسرش یونانی 
است، تلاش می کند تا  در اروپا و ترجیحا یونان به فوتبال خود 

ادامه دهد. 
او اما در حال حاضر در لیست مازاد آاک آتن قرار دارد و نامش 
در لیست اردوی پیش فصل این تیم در هلند نیز دیده نمی شود. 
البته شایعاتی هم مبنی بر بازگشت کریم به پرسپولیس مطرح 
شد اما هیچ اتفاق خاصی در این مورد شاهد نبودیم، همان طور 
که بحث حضور او در آترومیتوس یونان و موهون باگان هند به 
جایی نرسید. انصاری فرد یکی از  قربانیان کاهش هزینه باشگاه 
آاک آتن بود و باید دید که در نهایت تکلیف تیم آینده او به کجا 

خواهد انجامید.
وریاغفوری

کاپیتان فصل گذشته استقلال درست بعد از بالا بردن جامی که 
آرزویش را داشت، دیگر روز خوش ندید. او مدت زیادی منتظر 
تماس مدیران استقلال برای تمدید قرارداد ماند اما خبری نشد 
تا اینکه در نهایت با وجود ابراز تمایل این بازیکن برای ماندن، 

پرونده حضور او در جمع آبی پوشان بسته شد. بعد از نهایی شدن 
این اتفاق، از حضور وریا در لیگ عراق خبر داده شد اما او مورد 

توجه چند تیم ایرانی از جمله فولاد هم قرار داشت.
روز گذشته عکسی از وریا غفوری با شماره بیست و یک فولاد 
در تمرینات این تیم اهوازی منتشر شد. با این وجود اما این 
مدافع باتجربه در سفر ترکیه، فولاد را همراهی نکرد تا مشخص 

شود، قرارداد او با سرخ پوشان اهوازی هنوز قطعی نشده است.
رضااسدی

گلایه هایی که از رضا اسدی در صفحه اینستاگرامی اش در 
طول فصل می دیدیم، چند روز پیش و پس از قرار گرفتن این 
بازیکن در لیست مازاد پرسپولیس به شکلی شدیدتر تکرار شد. 
البته قرار بود این هافبک دفاعی با کاهش قرارداد در اردوی 
سرخپوشان تهرانی ماندگار شود ولی این اتفاق رخ نداد تا حالا 

اسدی به دنبال تیمی دیگر برای ادامه دوران حرفه ای باشد.
اسدی، تعداد دقایق کمی برای پرسپولیس در لیگ بیست و 
یکم به میدان رفت. او در همین دقایق کم )۹۲7( اما به عنوان 
هافبک دفاعی آمار قابل توجه 4 گل و 3 پاس گل را به نام خود 
ثبت کرد. بعد از جلسه ناتمام برای تمدید با پرسپولیس، از مس 
به عنوان مقصد بعدی هافبک پرسپولیس یاد می شد اما این 

قضیه منتفی شد تا اسدی همچنان بدون تیم باشد.
سعیدعزتاللهی

در طول یک ماه اخیر از سعید عزت اللهی به عنوان گزینه 
نقل و انتقالاتی چند باشگاه ایرانی از جمله استقلال و تراکتور 
یاد شده است. او مذاکراتی هم با سرخ پوشان در ترکیه داشت 
اما توافقی صورت نگرفت. البته هافبک ۲۵ ساله تیم ملی بیشتر 
تمایل دارد تا فوتبال خود را در خارج از کشور ادامه دهد. او 
زمستان سال گذشته به صورت قرضی از وایله دانمارک راهی 
الغرافه شد و بعد از پایان فصل از جمع زردپوشان قطری جدا شد.

زمانی که سعید در قطر بازی می کرد، وایله به لیگ دو سقوط 
کرد تا این بازیکن در بازگشت به دانمارک، تمایل زیادی به ادامه 
حضور در تیم تحت قراردادش را نداشته باشد. البته طبق  بندی 
که در قرارداد سعید وجود دارد، او به دلیل سقوط وایله به دسته 
پایین تر، می تواند به تیم دیگری ملحق شود. ملی پوش فوتبال 

ایران در حال رایزنی با مدیران وایله برای علمیاتی کردن این بند 
است تا شانس حضور در جام جهانی را از دست ندهد.

آیانداپاتوسی
خیلی بابت اضافه وزن به هافبک اهل آفریقای جنوبی فولاد 
خرده می گرفتند اما او جواب اعتماد جواد نکونام را به بهترین 
شکل ممکن داد و روی ۱۰ گل تیمش در لیگ بیست و یکم 
تاثیر مستقیم داشت. پاتوسی با 6 گل و بعد از لوسیانو پریرا، 
دومین گلزن برتر فولاد بود و با 4 پاس گل، بهترین پاسور 

تیمش لقب گرفت.
هافبک افریقایی فولاد که برخلاف  خود شیمبا، می خواهد 
در فولاد بماند، همچنان در کشورش حضور دارد ولی گفته می 
شود، قرار است در اردوی ترکیه به سرخ پوشان اضافه شود. 
تکلیف قرارداد او که به پایان رسیده هنوز معلوم نیست و بعد از 
نهایی شدن توافق طرفین، قرارداد این بازیکن تمدید خواهد شد.

محمدمحبی
وینگر محبوب مارک ویلموتس در تیم ملی، در سه راهی ادامه 
کار با سانتا کلارا، بازگشت به سپاهان و حضور در استقلال، 
هنوز تصمیم نهایی را اتخاذ نکرده تا یکی دیگر از ستاره های 
بلاتکلیف مارکت تابستانی لیگ بیست و دوم لقب بگیرد. او 
فصل گذشته فروغ دوران حضورش در سپاهان را نداشت 
و امسال به نظر می رسد که برای بازگشت به ایران، تمایل 
بیشتری دارد. دو باشگاه سپاهان و استقلال حاضر به پرداخت 
مبلغ رضایت نامه محبی به سانتاکلارا هستند. به نظر می رسد 
که در سفر جدید این وینگر جوان به پرتغال، حداقل تکلیف 
لژیونر شدن یا نشدن او در فصل آینده مشخص شود. در صورتی 
که محبی ایران را برای ادامه فوتبال انتخاب کند، سه راهی نقل 
و انتقالاتی او به دوراهی استقلال یا سپاهان محدود خواهد شد.

 لیگ ملت ها؛ لیست تیم میزبان 
برای مرحله نهایی

تیم ملی والیبال ایتالیا تا به اینجای رقابت های لیگ ملت ها 
نتایج قابل قبول و بسیار خوبی کسب کرده است. این در حالی 
است که آنها جوانگرایی قابل توجهی انجام داده و در مرحله 
گروهی مسابقات با ترکیب متفاوتی نسبت به المپیک به میدان 
رفتند ایتالیا در مرحله گروهی مسابقات ۱۰ پیروزی کسب کرد و 
تنها دو شکست را برابر تیم های فرانسه و ژاپن متحمل شد تا به 
عنوان تیم اول پا به دور حذفی بگذارد. این نتیجه در حالی برای 
ایتالیایی ها رقم خورد که باتوجه به میزبانی صعود آنها به جمع 
۸ تیم نهایی مسابقات از ابتدا قطعی بود اما تیم دی جورجی در 
دور گروهی با تمام توان ظاهر شد.ایتالیا روز چهارشنبه در مرحله 
یک چهارم نهایی مسابقات به مصاف هلند خواهد رفت و به نظر 
نمی رسد که تیم میزبان کار چندان دشواری برای پیروزی در این 

مسابقه پیش رو داشته باشد.

چرا مرادمند از سفر به ترکیه بازماند؟
اعضای تیم استقلال در حالی شب گذشته راهی ترکیه شدند 
که هیچ اثری از محمدحسین مرادمند مدافع آبی پوشان در بین 
مسافران آنکارا دیده نمی شد. مرادمند که با مساعدت نیروی 
دریایی ارتش با وجود باقی ماندن چند روز از خدمت سربازی 
اش در تمرینات استقلال حضور یافته بود، همراه تیم به ترکیه 
نرفت.مدافع آبی پوشان که توانسته مجوز حضور در استقلال را 
به دست بیاورد، هنوز مراحل اداری پایان خدمت سربازی اش را 
به طور کامل انجام نداده است. از آنجایی که او برای بازی کردن 
در استقلال نیازمند کارت پایان خدمت است، همراه اعضای تیم 
به ترکیه نرفت تا در روزهای سه شنبه و چهارشنبه بتواند آخرین 
مراحل اداری مربوط به پایان سربازی خود را انجام بدهد.بر این 
اساس مرادمند، از کادرفنی استقلال کسب اجازه کرد تا دیرتر به 
اردوی تیم اضافه شود. او قرار است چهارشنبه شب، تهران را به 
مقصد آنکارا ترک کند. البته به شرطی که امور اداری این بازیکن 
در بحث سربازی انجام شود تا بتواند با خیال آسوده تیمش را در 
ترکیه همراهی کند.گفتنی است، خسرو حیدری، مربی ایرانی 
استقلال، نیز به دلیل رسیدگی به برخی امور شخصی دیرتر به 
اردوی ترکیه اضافه خواهد شد. حیدری احتمالا چهارشنبه شب 

همراه با مرادمند به آنکارا می رود تا در کنار آبی پوشان باشد.

 تیم ملی فوتبال بانوان؛ 
در سودای قهرمانی

۱۰ گل زده بدون حتی دریافت یک گل نشان می دهد 
تیم ملی فوتبال بانوان با هدایت مریم آزمون نمایش 
شایسته ای تا به این جای کار در تورنمنت کافا داشته است. 
بانوان ایران در بازی نخست با یک گل تیم قرقیزستان را 
شکست دادند. آنها در بازی دوم ۵ گل به تیم تاجیکستان 
زدند و شب گذشته هم با نتیجه 4-۰ برتری خود را برابر 
ترکمنستان جشن گرفتند و حالا در بازی پایانی باید نبرد در 
برابر تیم ازبکستان را تجربه کنند. تیم ملی فوتبال بانوان که 
خوشبختانه طی این بازی ها به جدول فیفا بازگشته است، 
به طور حتم با این نتایج در این جدول پیشرفت خواهد کرد. 
از سویی این بازی ها نشان داد تیم ملی فوتبال بانوان در 
مسیر پیشرفت است، یکی از دلایل آن جوانگرایی در اردوی 
تیم ملی فوتبال بانوان و فرصت به بازیکنان جدید است. 
از سویی حضور چند بازیکن از تیم قهرمان لیگ برتر در 
تیم ملی فوتبال بانوان هماهنگی را بین بازیکنان تیم ملی 
بیشتر کرده است. تیم ملی فوتبال بانوان در صورت برد برابر 
ازبکستان در بازی پایانی، همه دیدارهای کافا را با پیروزی 
پشت سر خواهد گذاشت و مقتدرانه قهرمانی در کافا را جشن 

خواهد گرفت.

پورامینی به مس کرمان پیوست
حسین پورامینی که سابقه بستن بازوبند تیم های پارس 
جنوبی جم و پیکان را در کارنامه دارد، با باشگاه مس کرمان 
قرارداد بست.نارنجی پوشان پیش از این محمد امین اسدی، 
شروین بزرگ، محمد ستاری و حسن مرادی فر را به خدمت 

گرفته بودند.

بلاتکلیف های بازار نقل و انتقالات ایران

در حالی که بسیاری منتظر خبر برکناری دراگان اسکوچیچ از سمت سرمربی تیم ملی 
بودند، احسان اصولی سخنگوی فدراسیون اعلام کرد که اسکوچیچ به عنوان سرمربی 

تیم ملی به کارش ادامه خواهد داد.
تصمیم به ابقای اسکوچیچ در حالی از سوی فدراسیون فوتبال گرفته شد که در 
روزهای گذشته و به خصوص پس از تصمیم کمیته فنی به برکناری این سرمربی و عدم 
صلاحیت او برای نشستن روی نیمکت تیم ملی، باور عمومی مبنی بر پایان دوره کاری 
این سرمربی ۵3 ساله روی نیمکت تیم ملی بود اما در نهایت جلسه هیئت رئیسه حکم 
به حضور او در تیم ملی داد. نکته جالب اینکه در روزهای اخیر نام سه سرمربی ایرانی، 
علی دایی، جواد نکونام و امیر  قلعه نویی، به عنوان سرمربی بعدی تیم ایران مطرح شده 
بود و به خصوص در ۲4 ساعت گذشته، از قلعه نویی به عنوان گزینه نهایی نام برده 

می  شد و حتی فدراسیون به صورت رسمی، گزینه بودن وی را تائید کرد.
با این حال اما بر اساس آنچه احسان اصولی سخنگوی فدراسیون فوتبال اعلام کرده، 
هیئت رئیسه روی برکناری اسکوچیچ به جمع بندی نرسید و او به فعالیتش در تیم ملی 

ایران ادامه خواهد داد.
اسکوچیچ که پس از جدایی مارک ویلموتس هدایت تیم ملی را برعهده گرفت، با چهار 
پیروزی تیم ایران را از حذف در مرحله پیش مقدماتی نجات داد و سپس صعود نسبتا 
ساده را به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر رقم زد اما با این حال همیشه سایه اخراج را روی سر 
خود می دید و انتقادات از او پس از شکست برابر کره جنوبی و الجزایر به اوج خود رسید.

حالا باید دید تصمیم به ادامه کار اسکوچیچ تا چه زمانی خواهد بود و سرمربی تیم ملی 
تا پایان قراردادش یعنی تا جام ملتهای ۲۰۲3 سرمربی ایران می ماند یا خیر؟

در شرایطی که حمید سجادی، وزیر ورزش برای خوش و بش 
و احوالپرسی به سمت سه چهره حاضر در ردیف اول سالن )علی 
دایی، مهدی مهدوی کیا و یحیی گل محمدی( رفته بود، به نظر 
با برخورد سرد و بی اعتنایی علی دایی اسطوره فوتبال ایران 

مواجه شد.
در تصاویری که امیر خیرخواه از این صحنه گرفته این مسئله 
کاملا مشخص است؛ جالب اینکه علی دایی بعد از این لحظه 
عجیب خطاب به دو هم تیمی سابقش در تیم ملی و پرسپولیس 

نکاتی را با لبخند مطرح کرد.
به نظر می رسد این مسئله ریشه در برخورد سجادی و علی دایی 
در حاشیه یک اردو در جزیره کیش و سپس مسائل رخ داده میان 

این دو در باشگاه سایپا داشته باشد.
جالب اینجاست که علی دایی و وزیر ورزش با یک هواپیما به 
کیش آمده و در لحظه خروج از هواپیما با یکدیگر خوش و بش 

کرده بودند.
علی دایی یک شنبه شب در حاشیه افتتاحیه جشنواره جزیره 
فوتبال در جمع خبرنگاران عنوان کرد: ابتدا برای تیم ملی فوتبال 
ایران آرزوی موفقیت دارم و پس از آن، لازم است بگویم فرصت 
مناسبی وجود دارد تا مردم دنیا، کشور ما و جزیره کیش را 
بشناسند چراکه همسایه دیوار به دیوار و آب به آب قطر هستیم.

او ادامه داد: امیدوارم این فرصت بزرگ را غنیمت بشماریم 
و به خوبی از آن استفاده کنیم. همه اتفاقات مثبت بستگی به 

خودمان و کارهایی که تا جام جهانی انجام می دهیم، دارد.
این پیشکسوت فوتبال ایران درباره شرایط تیم ملی عنوان کرد: 
فقط می توانم آرزوی موفقیت برای تیم ملی را داشته باشم. البته 

امیدوارم همه افراد اختلافات در تیم ملی را کنار بگذارند و سعی 
کنند بهترین بازی ها را انجام بدهند.

علی دایی در مورد رد پیشنهاد سرمربیگری تیم ملی گفت: 
آرزوی هر مربی حضور روی نیمکت تیم ملی کشورش است، 
اما من برای خودم یک سری دیدگاه های دیگری دارم و بنابر آن 

عقاید زندگی می کنم.
او ادامه داد: الان نه زمان مناسبی برای حضورم در تیم ملی بود 
و نه وقت کافی برای تیم ملی وجود داشت. فکر می کنم بهترین 
تصمیم را گرفتم. از تمام عزیزانی که به من لطف داشتند، تشکر 
می کنم ولی الان زمان مناسبی برای گرفتن پست مربیگری 

تیم ملی نبود.
علی دایی در خصوص دوری طولانی مدتش از فوتبال ابراز 
کرد: خدا را شکر این دوری موجب شده به کارهای دیگر و 

زندگی برسم و زندگی ام رونق بیشتری بگیرد.

وحید فاضلی می گوید بازیکنان تیم ملی وارد یک بازی شده اند 
که اصلًا به آنها مربوط نیست. فاضلی امیدوار است هرچه زودتر 

این مشکلات با یک مدیریت صحیح به اتمام برسد
به هرحال اگر مربی دیگری بخواهد بیاید و با شرایط  موجود در تیم 
آشنا شود زمانبر است و قطعا این به تیم آسیب می زند. باید ببینیم 
چه مسائلی بوده که ترجیح داده شده آقای اسکوچیچ نباشد. نمی دانم 
چه تفکری پشت قضیه بوده و در ادامه باید ببینیم چه چیزی برای 
تیم پیش می آید. شما اگر به لحاظ نتیجه نگاه کنید آقای اسکوچیچ 
عملکرد خوبی داشته و ما کاری به مسائل دیگر نداریم. نتایج نشان 
می دهد نیازی به تغییر نبوده؛ این که در تیم ملی دودستگی به وجود 
آمده باید بررسی شود تا ببینیم چه شرایطی بود که این مسائل درون 
تیم به وجود آمده. مجموع این شرایط به تیم ملی آسیب خواهد زد. 
مهم ترین فاکتور موفقیت یک تیم همدلی است، در بالاترین سطح 
فوتبال دنیا همدلی مهم ترین چیز است. مشخص است این همدلی 
آشکارا در تیم ما از بین رفته. دوستان اول باید این مشکل را حل کنند 

و بعد به سایر مسائل بپردازند.
یک سری تصمیمات مدیریتی شاید باعث شود بازیکن به 
یک سری مسائل ورود کند که به او مربوط نیست ولی نمی توان 
گفت سرمربی تیم با توجه به تصمیماتی که می گیرد در این 
دودستگی دخیل نبوده. کسی که نزدیکترین نفر به بازیکنان و 
پدر این مجموعه بوده. شاید ایشان هم کمی مقصر بود که تیم 
به این شرایط رسید ولی قطعاً بحث حمایتی مدیریت فدراسیون 
هم تاثیرگذار بوده که بازیکنان به بازی هایی وارد شوند که به 
آنها مربوط نمی شود. زمانی که بازیکن وارد این شرایط شود قطعاً 
آن مجموعه وارد حاشیه شده و نیاز به بازبینی در شرایطش دارد .

در مجموع باید بگویم ترکیب این دو موضوع یعنی عدم 
حمایت درست فدراسیون و رفتار سرمربی باعث به وجود آمدن 
این دودستگی شده. سرمربی با تصمیماتی که می گیرد می تواند 
قلمرو خودش را حفظ کند. حمایت بالادستی ها هم باعث 
می شود سرمربی در گرفتن تصمیمات صلابت و جذبه خودش را 
داشته باشد شما مشاهده می کنید عملًا این موضوع برای تیم ما 

پیش آمده و هر دو طرف مقصر هستند.
تمام کسانی که به عنوان جانشین آقای اسکوچیچ نامبرده می شود 
برند هستند. آقای دایی افتخار فوتبال ما و برند فوتبال ما در بحث بین 
المللی است، آقای قلعه نویی یک دوره سرمربی تیم ملی بوده و آقای 
نکونام هم کارنامه خوبی داشته. به این گزینه های ایرانی حتی یکی 
دو نفر دیگر هم می توانست اضافه شود. اگر قرار بود گزینه خارجی 
وارد شود باید کاریزمای بین المللی داشته باشد که بتواند تیم ما را که 

در حال حاضر شرایط نابسامانی پیدا کرده؛ جمع کند.

از مدت ها قبل بحث توافق مدیران استقلال با کاوه رضایی وجود داشته اما با وجود 
انتشار اخبار فراوان درباره قطعی شدن انتقال این ستاره به جمع آبی پوشان تا این لحظه 

چنین اتفاقی رخ نداده است.
کاوه رضایی که ۵ سال در فوتبال بلژیک توپ زد، همچنان در این کشور حضور دارد و 
به ایران نیامده است. درباره رضایی شایعاتی وجود دارد مبنی بر اینکه او مصدومیتی از 
گذشته دارد و بر همین اساس باشگاه استقلال نیز عقد قرارداد با او را منوط به موفقیت 
در تست پزشکی کرده است. با این حال خود کاوه رضایی در گفت وگویی اعلام کرد که 

مصدوم نیست و مشکلی برای پیوستن به هر تیمی ندارد.
 این مهاجم که در مقاطعی پیراهن تیم ملی را نیز برتن کرده، امید زیادی برای حضور 
در جام جهانی دارد. به همین خاطر خودش هم راغب است تا به استقلال برگردد و 

پیراهن آبی ها را برتن کند تا بیشتر در چشم سرمربی تیم ملی باشد.
از طرفی اعضای تیم استقلال شب گذشته راهی ترکیه شدند و بنابراین به نظر می رسد 
سفر کاوه به ایران باز هم به تعویق بیفتد. البته با توجه به اردوی استقلال در آنکارا 
احتمال دارد کاوه رضایی مستقیما از بلژیک راهی ترکیه شود و آنجا کارش را در اردوی 
تیم زیر نظر ساپینتو شروع کند. در این شرایط معارفه رسمی کاوه رضایی نیز احتمالا در 

کشور ترکیه و خارج از ایران انجام خواهد شد.
باید منتظر ماند و دید طی روزهای آینده چه اتفاقاتی برای کاوه رخ خواهد داد؛ آیا 
انتظار هواداران استقلال برای رونمایی از خرید بزرگ، در روزهایی که تیم شان در 

ترکیه حضور دارد خاتمه پیدا خواهد کرد؟

تیم ملی والیبال ایران پس از پایان مرحله مقدماتی لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۲ و 
صعود به مرحله نهایی این رقابت ها، با توجه به فاصله زمانی کم بلافاصله در لهستان 

اردو زد و تمرینات آماده سازی خود را در گدانسک پیگیری کرد.
ملی پوشان کشورمان ظهر روز یکشنبه ۲6 تیرماه گدانسک را به مقصد بولونیا ترک 
کردند و ابتدا با پروازی به فرانکفورت رفتند و پس از چند ساعت توقف، فرانکفورت را 
به مقصد بولونیا در کشور ایتالیا، محل برگزاری مرحله نهایی لیگ ملت های والیبال، 

ترک کردند.
کاروان والیبال کشورمان ساعت ۲3:3۰ روز یکشنبه ۲6 تیرماه وارد شهر بولونیا شد 
و در هتل محل اقامت تیم ها اسکان یافت تا پس از استراحتی کوتاه تمرینات خود را 
به منظور آمادگی هر چه بیشتر برای مرحله نهایی لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۲ از روز 

دوشنبه ۲7 تیرماه آغاز کند.
کته عجیب و قابل تامل استقبال و میزبانی ایتالیایی ها در ابتدای ورود تیم ایران به 
این کشور، عدم تدارک شام برای اعضای کاروان تیم ایران بود، به رغم این که زمان 
ورود تیم ایران از سوی فدراسیون والیبال ایران و فدراسیون جهانی والیبال به میزبان 

اعلام شده بود.
همچنین غیر از مترجم که از بدو ورود تیم ایران را همراهی کرد، هیچ فردی به عنوان 
نماینده برگزار کننده در هتل محل اسکان تیم ایران حاضر نبود. مسئولین هتل هم 
اعلام کردند که هیج تدارکی برای شام ایران دیده نشده است و هیچ رستورانی هم در 
نزدیکی هتل در آن ساعت از شب قادر به سرویس دهی برای شام نبود. بدین ترتیب 

ملی پوشان کشورمان بدون صرف شام به اتاق های خود رفتند.

 ابقای اسکوچیچ 
روی نیمکت تیم ملی

آلومینیومازنظربدنیایدهآلخواهدشدبیاعتناییعلیداییبهوزیرورزش

 خرید بزرگ استقلال خارج 
از ایران معرفی می شود؟

 تیم ملی والیبال ایران 
به بولونیا رسید


